
ZARZĄDZENIE NR 73.2020 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 10 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Stanisławów 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz 713 ze 
zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz.1320), oraz 
art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz.1282) - 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dzień 24 grudnia 2020r. (czwartek) ustala się dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Stanisławów w zamian za święto przypadające w dniu 26 grudnia 2020 r. (sobota). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

Wójt Gminy 
 
 

Kinga Anna Sosińska 

Id: E82BC579-5992-4675-A769-25CB9BCE64BA. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-09T23:00:00+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




